
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 22,968,000 円（税込み）

変更金額 +2,090,000 円（税込み）

変更後の契約金額 25,058,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月14日

いであ（株）

土木関係建設コンサルタント業務

計画準備　１式
渡良瀬遊水地環境調査　１式
稲戸井調節池環境調査　１式
稲戸井調節池環境レポート作成　１式
気候変動を踏まえた河川の整備に関する検討　１式
報告書作成　１式

令和6年6月13日

令和7年3月21日

東京都世田谷区駒沢３－１５－１

Ｒ６利根川上流管内環境調査検討業務

渡良瀬遊水地及び稲戸井調節池

１． 気候変動を踏まえた河川の整備に関する検討
河川整備計画変更における検討状況を踏まえ、2 項および3 項の検討内容
を変更（増）とした。
２． 現地案内ツール更新、データの集約及びマニュアル等の作成
Ｒ５年度において作成した現地案内ツールに、既存の管理用アプリで保管し
ている貴重植物情報から代表的な植物を選定し、その植物情報を追加する
ため増工した。また、既存の管理用アプリに保管されている植物情報を、
ハードディスク等へ保存し、管理者用運用マニュアル等を作成したため増工
した。


